
 Provozní řád kuchyně  
  

  

Pracovní doba:         6.00 – 14.30 hod.  

    

Příprava jídla pro výdej obědů:     6.00 – 13.00 hod.  

Možnost dovařování, porcování pro strávníky v druhé polovině výdeje.  

   

Výdej do jídlonosičů pondělí - pátek   11.00 – 11.30   12.00 – 14.00 hod.  

   

Výdej obědů pondělí  - pátek     12.00 – 14.00 hod.  

   

Provádění závěrečného úklidu po - pá    14.00 – 14.30 hod. /denní, týdenní úklid/  

   

  

V souladu s vyhláškou 107/2005 Sb. o školním stravování ve znění pozdějších předpisů  

a dále všemi zákony, nařízeními vlády a dalšími právními předpisy v době nepřítomnosti 

vzniká nárok na dotované obědy pouze v prvním dni nepřítomnosti, pak je nutno 

strávníka odhlásit. V případě neodhlášení obědu musí být uhrazeno stravné v plné výši 

(tj. stravné + režie). V případě jakékoliv další nepřítomnosti žáka nutno předem odhlásit 

obědy (jinak bude požadován doplatek do plné výše stravného).  

  

Obědy vydané do jídlonosiče jsou určeny k okamžité spotřebě.  

  

V souladu s vyhláškou 84/2005 Sb. o závodním stravování je možné odebrat dotovaný  

oběd  pokud přítomnost zaměstnance v práci během této směny trvá alespoň 3 hodiny. 

V případě, že tuto podmínku nesplňuje, je nutno odhlásit oběd předem. Nárok na  

dotovaný oběd nevznikne v případě nemoci, služební cesty, neplaceného volna,  

dovolené atd.  

V  případě nesplnění této povinnosti musí být uhrazeno v plné výši (tj. stravné + režie).  

  

V případě potřeby bude upravena pracovní doba pro zajištění jiného výdeje, než je 

stanoveno.  

  

Přestávky jsou zařazovány u jednotlivých pracovnic různě, dle provozních podmínek, ale 

tak aby odpovídaly zákoníku práce.  

  

  

Provozní řád kuchyně je platný od 1. 8. 2023            

            

Věra Neugebauerová           Mgr. Miloš Kučera 

vedoucí školní jídelny                         ředitel 

 tel: 596 346 002    


